Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

ProEx

SOROCABA

Sorocaba, 10 de fevereiro de 2021.

Oficio n® 015/2021 - Associacdo ProEx
Assunto: Presta¢do de Contas Municipal

A
Secretaria da Cidadania

Diviséio de Parcerias e Planejamentos

OFERTA DO SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM
DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS

A Associagio ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n® 50.817.345/0001-00 vem encaminhar
de forma digitalizada os documentos efou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de
contas de Janeiro/2021, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de

RS 7.125,72 ( Sete mil, cento e vinte e cinco reais e setenta e dois centavos).

1) Anexo 24;

2) Cépias das despesas realizadas no periodo;
3) Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncia;
4) Extrato bancdrio de conta exclusiva;

5) Conciliagdo Bancaria

6) Declaracdo GFIP

7) Certiddes negativas de débitos;

8) Relatério de atividades do referido més;
9) Relatério dos atendidos no referido meés;

10) Relag3o dos profissionais envolvidos.

Diretona Presidente




psSOCEY,

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
lardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 10 de fevereiro de 2021.

Oficio n® 016/2021 — Associagdo Prokx
Assunto: Solicitagdo de pagamento

A Associacio ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n? 50.817.345/0001-00 vem através
deste, solicitar o pagamento do més de Fevereiro/2021, no valor de RS 7.125,72 ( Sete mil, cento e e vinte e
cinco reais e setenta e dois centavos), referente a recursos do Termo de Repasse com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6856-X, Conta

Corrente 9537-0.




RELATORK) DE EXECUCAD FINANCEIRA

AMERD BP-14 - REPASSES AQ TERCEAIRD SETOR - DEMONSTRATVG INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS

TERMO DE COLABORACLD/FOMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA
ASSOCIACAD PROEX DE SOROCARA
S0.817.345/0001-00
Rua Bachir Jonge Mubaied, 40 - Jardim isafer
IMARCIA C. NEUBALIER M. DUARTE . Presidente da Entidade
702,601 268-70
SERVICO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS
031 COMPETENCIA: IANEIRO
MUNICIPAL
NUMERD weEncia et
| nsezamr 30/06/2018 [5G 329176
2LE62/2017 30/06/2019 | RS
Jl 21.662/2017 300/ [ ssan
21.683/3017 L njoR/mn RS 712572
2L662/207 == 31/10/2020 RS ____ssmp
msezpmr | | wmjujow "5 ___swmn
16622007 100 RS 712572
21.662/2007 mjorfay 0 syoufaon 0 (RS 899472
DEMONSTRATIVO DOS RECURS0S DSPONIVEIS NO EXERCION
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALDRES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO MNe WALORES REPASSADOS (RE)
JANEIRCY 2021 RS B.954.72 12/02/3021 56575 RS 8.994,73
{A) SALDO DO MES ANTERIOR R 3
(B) REPASSES PUBLICOS MO MES DE COMPETENCIA [ 8.994,72
|C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) CUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUICAD DO AJUSTE (2)
() TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS [A + Be C + D) RS 8.994,72
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA s .
[G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 899472

{1} Fonte do recurse: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um aneso par cada fonte de recurso.
12 coim alugudis, entre outras.

Ofs) signatiriofs), na qualidade de repr

(s} da iracio: ASSOCIACAD PROEX DE SORDCABA
Wern indicar, na forma abaise detalhada, a5 despesas incorridas & pagas na competéncia de: IANEIRD021, bem como as despesas a pagar no exercicio seguints.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS MO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FIMALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALZACAD WALDR APLUICADD - RS
Recursos 5} JANEIRO 2021 ] [T
Recursos humanos (B) JANEIRD 21 -] -
Madi o JANEIRO 2021 ] =
Génermm JANEIRO 2021 ! =
Ditros makeriais de oonsumo JANEIRD 2021 -
Outros servipns de terceiros JANEIRO W21 =] -
Locacio de imdweis AANEIRD) 2021 -] -
L diversas JANEIRD 2021 -] -
Lnilidades piblicas (7) JANEIRD 2021 [ .
Combustivel JANEIRD) 2021 [ -
Bens & matetisis JANEIRD 2031 =] &
= Obras JANEIRD 2021 (=] -
Owtras daipasss LANEIRO 2021 [ =
i TOTAL DAS DESPESAS, RAG5,97

(5} Saldrios, L] 18} 4 © pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua o esgoio, gis, telefone e intermnet.

Outras despasas spenas madiante sutorizecio prévia.

|1/] DESPESAS PAGAS REFERENTES AG MES DE REFERENCIA

DEMONSTRATIVO DO SALDO ANANCEIRO DO EXERCIOO0
|(5) TOTAL DE RECLRSOS DISPONIVEL NO EXERCIOO AT

[} RECUIRSO PUBLICD NAD APLICADO [E = ) = Fi]

[L) VALDR DEVOLVIDO AO ORGRO MBLICD

899472 |
B.465.97

aaz

[M) VALOR AUTORIZADD PARA APLICACAD NO EXERCICO SEGUINTE (K —Lj ki =] 528,75 |



RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAD DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO MNATUREZA DA DESPESA.

DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL S RESUMIDAMENTE VALOR (R$)
06/01/2021 06,/01/2021 Redbo de Férias Rosana T i Yamaguchi Recursos hurmanas (5) RS 2.757.23
06/01/2021 06,/01/2021 Recibo de Férias Jéssica Cristina Godoy da 5. Fagundes Recursos h (5] RS 992,11
01/02/2021 01/02/2021 Holerite 01/2021 Maria Tereza Camargo Santos Recursos humanos (5) L] 129109
01/02/2021 01/02/2021 Haolerite 01,2021 Messica Cristina Godoy da 5. Fagundes Recursos humanos (5) i) 730,48
01/02/2021 01/02/2021 Holerite 01/2021 Rozana Tamarmi Yamaguchi Recursos humanos (5) RS 695,06

TOTAL| RS B.455,97

LOCAL & DATA:

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC

[nome, cargo e assinatura)

Mrm,mmmumsmmﬂMemmwMﬂnm:d-u,“nmm,mﬁmmm&nﬁ;ﬂmma
exata aplicaco dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orgo Concessor,




GAM21134277563

# i Emissdo de comprovantes - 3o nivel 2110172021 13:58:51

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/81/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13:59:51
2923062923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CNP]: 58.817.345/0001-00

................................................

AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE sp Pago com Recursos

CONTA: 30.374-7 Municipais / SECID \ B3| 200%
o hom Temosscabmdls SR
EVENTO: SALARTO ORD EMPREGADOR -

AUTENTICACAD SISBB: B.EBD.TA&A.359.46A.CB6 h

Transagio efetuada com sucesso por. J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE. i



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
ND’I'IFI‘CAGED
Nome do empragada Twa Cartmirs Profissi Sarie
JESSICA CRISTINA GODOY DA SILVA FAGUNDES I }nmas
PERIODOS
D Aquisicao De Gozo das Férias D Abono
18/09/2019 A 1710672020 11/01/2021 A 25/01/2021 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas ndo justificadas: 0] Média Valores: 0,00
Salario Basa: 1.663,16] Outras Vantagens: 0,00
Média Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULO: 1.663,16
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 804,75 | Desconlo da Previd@ncia: 80,89
1/3 das Férias: 268,25 | Desconio do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00
1/3 do Abono de Férias: 0,00
Adicional do Dobro das Férias: 0,00
1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00 P R
1* Parcela 13° Saldrio: i ago GDFﬂ EeCcursos
ez Municipais / SECID o) 2085%
Termo de Colaboragio N° )4 CG2
R$ “*; 92, A
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.073,00 | TOTAL DOS DESCONTOS: B0,B9
TOTAL LIQUIDO: 992 1

Pelo presente comunicamos-ihe que, de acordo com a Lei, ser-he-8o0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 992,11 (novecentos e noventa e dois reais e onze centavos) a ser paga adiantadamente.

Wkec 4_;-/ o \ ) Tfﬂgﬁ-x,ﬁ-}:i-.
JESSICA CRISTINAGODOY DA SILVA FAGUNDES

e L

RECIBO DE FE@AS

Recebi da firma ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA, estabelecida a Rua BACHIR JORGE MUBAIED, 40 em SOROCABA a importancia de R$
992,11 (novecenios & noventa e dois reais e onze centavos) que me & paga adianladamente por molivo das minhas férias requlares, ora concedidas e
que vou gozar de acorde com a descrigho acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao gual dei meu ciente. Para dareza e documento firmao
o presente recibo dando plena e geral quitacio.

r/ F / ‘_‘,/Iu'/_- n . p 2
Data: 06/01/2021 <_+r//}"a-r’_,{ k2o A Ttu;r.;-»c £
SOROCABA /JESSICA CRISTINA GODOY DA SILVA FAGUNDES




G3342113427755331

# Emissao de comprovantes - 3o nivel 21/01/2021 14:00:07

I.I‘

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
21/81f2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:00:08
2923882923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CNP]: 58.817.345/0081-80

FAVORECIDO: JESSICA CRISTINA GODOY DA SILV
CPF: 378.560.998-180

AGENCIA: 6962-8 - AV.GENERAL CARNEIRO sp
CONTA: 24.354-X
DATA DE PAGAMENTO: 86/81/2821
VALOR CREDITADO (R$): 992,11

AUTENTICACAD SISBB: ©.482.287.CBF.B08.99E

Pago com Recursos
Pjgnicipacé? aﬁEG\D - \ 662 1.213 A%
Termo de

Transacho efeluada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.





















































































































